

Protokół Nr XXVIII/2017

sesji Rady Gminy Skrwilno odbytej w dniu 13 września 2017 roku w sali Nr 1 Urzędu Gminy w Skrwilnie.

Sesję otworzył o godz. 9⁰⁰ Przewodniczący Rady Gminy Robert Celebucki, który przywitał radnych i zaproszonych gości. Na podstawie listy obecności stwierdził, że na 15 radnych obecnych jest 14 radnych, nieobecny radny Marcin Szymański. W związku z powyższym rada może podejmować prawomocne uchwały.

Obecność radnych i zaproszonych gości przedstawiają załączone do protokołu listy obecności.

Następnie rada w obecności 15 radnych przyjęła jednogłośnie protokół z poprzedniej sesji. Następnie Przewodniczący rady zaproponował wprowadzić do porządku obrad dodatkowy, jako 5 punkt” Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu i dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Gminy Skrwilno na okres do lat trzech. Rada w obecności 14 radnych jednogłośnie wprowadziła ten dodatkowy punkt do porządku obrad. Porządek obrad po zmianie przedstawia się następująco:

1. Sprawy organizacyjne:
 - a) otwarcie,
 - b) przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji,
 - c) przyjęcie porządku obrad.
2. Podjęcie uchwały zmieniającej budżet gminy na 2017 r.
3. Podjęcie uchwały w sprawie aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego Gminy Skrwilno.
4. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Mościska i Rak.
5. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu i dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Gminy Skrwilno na okres do lat trzech.
6. Sprawozdanie wójta z działalności między sesjami.
7. Wolne wnioski i zapytania.
8. Zakończenie obrad.

Ad.1

Sprawy organizacyjne zostały już omówione

Ad.2

Skarbnik Gminy przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Gminy na 2017 rok.

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały , następnie otworzył w tej sprawie dyskusję. Nikt z radnych nie zabrał głosu. Rada w obecności 14 radnych jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXVIII/180/17 zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Gminy na 2017 rok, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad.3.

Wójt przedstawił uzasadnienie do projektu uchwały. Powiedział, że dokument ten usystematyzuje studium warunków i kierunków zagospodarowania przestrzennego oraz obowiązujących miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. W dyskusji nikt nie zabrał głosu. Przewodniczący rady odczytał projekt uchwały. Rada w obecności 14 radnych jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXVIII/181/17 w sprawie aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego Gminy Skrwilno. Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 4.

Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawił Wójt. Poinformował o procedurze jego tworzenia oraz o uzgodnieniach z 36 instytucjami w kraju oraz o jego celowości powstania. Nikt z radnych nie zabrał głosu w dyskusji nad projektem uchwały. Rada w obecności 14 radnych jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXVIII/182/17 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Mościska i Rak Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 5

Wójt przedstawił uzasadnienie do projektu uchwały. Rada w obecności 14 radnych jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXVIII/183/17 zmieniającą uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu i dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Gminy Skrwilno na okres do lat trzech. Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad.6.

Wójt złożył informację z działalności między sesjami. Poinformował, że wczoraj została podpisana umowa na finansowanie remontu drogi do Szczawna. Podpisana umowa przez Ministerstwo na budowę Sali gimnastycznej w Okalewie też już wróciła. Te dwie inwestycje z podpisanymi umowami to 3 miliony złotych dotacji. Odbył się przetarg na I etap remontu stacji uzdatniania wody w Okalewie. Zgłosiła się tylko jedna firma z ofertą o 100 tys. zł. wyższą od kosztorysu na te inwestycje. W tej chwili firmy zgłaszające się do przetargu szacują swoje oferty dużo wyżej od kosztorysowych a do tej pory schodziły poniżej tej wartości i to znacznie. Jeżeli sytuacja ta się utrzyma to nie będzie środków na realizację wszystkich zamierzonych inwestycji. Przed nami przetarg na remont przedszkola. Zobaczymy jakie będzie rozstrzygnięcie.

Ad.7. Nie było wniosków i zapytań.

Ad.8. W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący rady zamknął sesję.

Protokolant
Danuta Szymańska

Przewodniczący Rady
Robert Celebucki